МБОУ  «Базковская  средняя общеобразовательная школа»

Приказ

28.02.2019 года                                                                                   № 48

ст. Базковская

О присвоении  статуса

«казачье» МБОУ  «Базковская

СОШ»

Во исполнение  приказа  Департамента  по делам казачества  и кадетских

учебных заведений  Ростовской  области от 07.02.2019 года  № 17 «О

присвоении статуса «казачье» образовательным учреждениям»,  в целях

сохранения   и развития  культурно – исторических  традиций  донского

казачества и региональных  особенностей  Донского  края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в МБОУ  «Базковская СОШ»  с 01.09.2019 года   класс казачьей

направленности.

2.Утвердить  план работы в классе казачьей  направленности  в 2019 – 2020

учебном  году.

3.Организовать  работу  педагогов  дополнительного  образования   в

соответствии  с  направлением.

4. Заключить  соглашение   о  взаимодействии  с казачьим  обществом  района.

5. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить на Т.В. Чукарину,

заместителя  директора  по УВР.

Директор школы _____________/С.И. Романова/

		2021-03-19T21:26:54+0300
	Романова Светлана Ивановна